
UCHWAŁA NR 233/XLIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: § 1 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział  
Rozdział  
paragraf  

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia  
kwota zł  

Zmniejszenia  
kwota zł  

700  Gospodarka mieszkaniowa  250000,00   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  250000,00   

6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

250000,00   

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

2451,00   

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu teryt. na podstawie ustaw  2451,00   

2680  Rekompensata utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych  2451,00   

758  Różne rozliczenia  84631,90   
75814  Różne rozliczenia finansowe  84631,90   

2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (zw. gmin, zw. powiat.-gm.) - 
Fundusz Sołecki za 2020 rok  

61 135,99   

6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zw. 
gmin, zw. powiat.-gm. )- Fundusz Sołecki za 2020 rok  

23495,91   

851  Ochrona zdrowia  9252,00   
85195  Pozostała działalność  9252,00   

2170  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 org. Te/ej 
Punktów zgłoszeń  

9000,00   

2170  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 org. 
transportu  

252,00   

 Razem:  346334,90   

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AD6D6A-B79C-4FEB-AF7B-4F8C88676235. Uchwalony Strona 1



Dział  
Rozdział  
paragraf  

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia  
kwota zł  

Zmniejszenia 
kwota zł  

600  Transport i łączność   53 600,00  
60016  Drogi publiczne gminne   1 350,00  
4300  zakup usług pozostałych   1 350,00  

 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE   1350,00  
 SLONNE   1350,00  

4300  zakup usług pozostałych   1 350,00  
60095  Pozostała działalność   52 250,00  

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  
budowa mostu na potoku Śliwniczanka   52 250,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  404 095,91   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  404 095,91   
4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 350,00   

 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE  1 350,00   
 SLONNE  1 350,00   

4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 350,00   
4300  zakup usług pozostałych  20 000,00   

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  
budynek LO  375 342,44   

6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 710,59   
6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 692,88   
750  Administracja publiczna  13 586,99   

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  13 586,99   
4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  13 586,99   
851  Ochrona zdrowia  9 252,00   

85195  Pozostała działalność  9 252,00   
4010  wynagrodzenie osobowe pracowników  7 662,00   
4110  składki na ubezpieczenia społeczne  1 338,00   
4210  zakup materiałów i wyposażenia  252,00   
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  30 000,00   
4260  zakup energii  10 000,00   
4300  zakup usług pozostałych  20 000,00   
926  Kultura fizyczna   57 000,00  

92601  Obiekty sportowe   57 000,00  

6050  
wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów  
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek  
budżetowych - przyszkolne boiska sportowe  

 57 000,00  

 Razem:  456 934,90   110 600,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AD6D6A-B79C-4FEB-AF7B-4F8C88676235. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AD6D6A-B79C-4FEB-AF7B-4F8C88676235. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1) Zwiększenie dochodów majątkowych z tytułu udzielonej pomocy finansowej od Zarządu Powiatu 
Przemyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania "Nadbudowa części wschodniej budynku oraz zmiana 
konstrukcji dachu na budynku szkoły nad częścią licealną i łącznikiem - II etap" w Budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Dubiecku - kwota 250 000,00 zł 

2) Zwiększenie wydatków majątkowych na nadbudowę dachu w Liceum Ogólnokształcącego w Dubiecku - 
kwota 375 342,44 zł, 

3) Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 851 o środki otrzymane z Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 na organizację transportu do punktu szczepień i telef. Punktów zgłoszeń potrzeb transportu oraz informacji 
o szczepieniach - kwota 9 252,00 zł 

4) Zwiększenie dochodów z tyto otrzymanej dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy celowej budżetu 
państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu soleckiego w 2020 roku, 

5) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących zgodnie z uchwałą i wnioskiem sołectwa Słonne 
o zmianie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2021 rok. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AD6D6A-B79C-4FEB-AF7B-4F8C88676235. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

